Agryrrius quidam, Isocr. 256, 3. 12.
 Ἀγρίδας, vocabant e vittis texta retia, II, 357 (Lyc. frg. 23).
 Ἀγχιλαεύς. Agilia pagus est Antiochidis tribus, II, 431 (Hyper, frg. 258).
 Ἀλιωνῆσιν. Ἀλιωνῆς est demus Cecropidis tribus, II, 338 (Is. frg. 91).
 Ἀθαλιδῆς, h. e. ex Æthalidarum demo, I, 252 (Is. III. 23).
 Ajax, Telamonis filius, in Trojano bello secundum ab Achille virtutis locum obtinuit, Isocr. 123, 13. 21. Ajacem et Ulysssem de Achillis armis diaceplantans *inducit* Antisthenes in cognominibus declamationibus, II, 193 sqq.; arma habet quæ nec frangi nec vulnerari possint, II, 195 (*ibid.* II. 2); solum se moribus carere prædicat, II, 198 (*ibid.* II. 2); est heroum eponymorum unus, II, 716 (Schol. in Dem. 702, 12).
 Alabastotheca, II, 489 (Vita Æschin. I.); *quid*, II, 633 (Schol. in Dem. 414, 28; 415, 4).
 Alcæus, archon eponymus Athenis, II, 502 (Schol. ad Æschin. II, 31).
 Alce meretrix, I, 276 (Is. VI. 19 sqq.).
 Alcetas, Molossorum rex, *memoratur*, II, 337 (Is. frg. 86).
 Alcias, Antisthenis libertus, I, 124 (Sys. VII. 10).
 Alcibiades, paternus Alcibiadis Pulchri avus, ostracismo bis (I, 168. Lys. XIV. 39) civitate pulsus, I, 90, (And. IV. 34); cum Clithene populum ex exilio reduxit, Isocr. 247, 33.
 Alcibiades. De genere ejus *cf.* II, 685 (Schol. in Demosth. 561, 19). [Andocidis] oratio contra Alcibiadem, I, 84 sqq. (stupra ejus matronarumque raptus et reliquis ejusmodi contumelias memorare longum est, I, 86. § 10; rationi tributorum reformandas cum aliis novem præfectus sociis tributa propemodum duplicavit, *ibid.* § 11; Calliæ sororem in matrimonium duxit cum dote decem talentorum; mox ubi Hipponicus ad Delium cecidit, alia totidem exegit dicens *etc.*, I, 87. § 13; in conjugale domicilium scorta induxit, uxoremque quum ad archontem questum iret, e foro per vim abduxit, *ibid.* § 14; vitæ quoque Calliæ insidiatus esse creditur, *ibid.* § 15; apud populum, *quomodo se gerat*, *ibid.* § 16; Agatharchum pictorem domum suam picturis exornare coegit et in quartum mensem vi delinuit, *ibid.* § 17; Tauream, qui antichoregus ei fuit, verberibus et scena expulit, I, 88. § 20. 21; postquam ipse persuasit Melios pro mancipiis vendendos esse, mulierem e captivis sibi emit filiumque ex ea genuit, *ibid.* § 22. 23; *quæ sit* hominum de eo opinio, I, 89. § 24; ad Olympiam Diomedii bigas per vim extorsit (*cf.* Isocrat. or. de Bigis), *ibid.* § 25 sqq.; ἀπυθωπούς, Atheniensium decipiens vasis sacris in pompa ipse prior utitur, quam illi nomine reip. iis uti possent, *ibid.* § 29; *cf.* II, 143 (Phæac. or. c. Alcib.); ad Olympiam Ephesii ei tentorium exstruxerunt duplo majus quam legatis Atheniensium; carnes ad sacrificia atque epulas et pabula equis Chii præbuerunt; vini præbitionem ceterorumque sumptuum imperavit Lesbii, I, 90. § 30; facinorum tulit præmium, ut in Prytaneo epularetur; sumptuosissima omnia agens tamen rem duplicavit, *ibid.* § 31; maternus ejus avus Megacles et paternus ipsi cognominis ostracismo pulsati sunt, *ibid.* § 34; cur injuriarum poenas ab eo repetere non audeant, *ibid.* § 36; cur dignus sit, qui ostracismo expellatur, I, 91. § 39). Alcibiades in Siciliam navigaturus mysteriorum profanatorum accusatus a Pythonico, indicationes hæc de re et de Hermis mutilatis factæ singulæ *accurate exponuntur*, I, 50—59, (And. I. 11—70).—*Defensio ejus instituitur in oratione de Bigis*, Isocr. 244, sqq.

(mysteriorum profanationis accessatus ab exercitu revocatur, amicorum ejus aliis occisis, aliis ex urbe ejectis ipse Argos, et cum exposceretur, Lacedæmonem confugit, 244, 35 sqq. Decelearum contra Athenienses munisse et insulas ad defectionem impulisse et magister hostium exstitisse fertur, 245, 25 sqq. *cf.* Isocr. 59, 44 sqq.; antequam exularet, maximas Peloponnesi urbes a societate Lacedæmoniorum abduxit, 246, 5 sqq.; quo rerum statu revocatus sit, *exponitur*; revocatus statim cives conciliat, Phænissas naves avertit, Tissapherni persuadet, ne pecunias suppeditet Lacedæmonis, 246, 13 sqq.; privatam ejus vitam calumniis objectam esse *affirmatur*, 246, 51 sqq.; generis ejus nobilitas *effertur*, 247, 16 sqq.; Pericles ejus tutor, *ibid.* 51; primum contra Thracas sub Phormionis militans ob virtutem corona ornatus et ab imperatore panoplia donatus est, 248, 6 sqq.; præmii loco Hipponici filiam in matrimonium accepit, *ibid.* 18 qq.; Olympica celebritate tot bigas immisit, quot bigis ne maximæ quidem urbes certaverunt, et tam egregias, ut et primus esset et secundus et tertius; cetera ejus magnificentia *memoratur*, 248, 28 sqq.; post oppressum ab oligarchicis populum primas iterum in exilium pulsus est, 249, 25 sq.; *cf.* I, 192 (Lys. XXI. 6); tota Græcia exterminatus est, Lacedæmonii et Lysander non minus laborarunt de eo perimendo, quam de imperio Atheniensibus adimendo, 249, 45 sqq.—Alcibiades captus damnatus, I, 165 (Lys. XIV. 17); filium suum Alcibiadem minorem accessit, mox eum odio habet, I, 166 (*ibid.* 26. 27); *crimina in eum congeruntur*: Lacedæmonis suavit, ut Decelearum munirent, in insulas navigavit ad defectionem sollicitaturus, civitatis suæ mala exteros edocuit; præmiis quæ ab exilio redux acceperat, privatus est tanquam præter fas decretis, *etc.*, I, 167 (Lys. XIV. 30 sqq); redux neque hostes ex finibus amovere potuit, neque Chios in gratiam reducere, *ibid.* § 36; pollicitus Persarum regem, propter suam gratiam, pecuniam Atheniensibus suppeditorum, plus quam ducenta talenta reipublicæ subtraxit, I, 168 (*ibid.* 37); ad rationes reddendas nunquam ausus accedere se ipsum exilio damnavit; ad postremum, una cum Adimanto, Atheniensium classem Lysandro prodidit, I, 168 (*ibid.* 38); liberis rem minorem reliquit quam ipse a tutoribus acceperat, I, 185 (Lys. XIX. 52).—Antiphontes or. contra Alcibiadem de injuriis *fragmenta duo*: Alcibiades puer domo aufugisse ad Democratem amatorem, porro comitum quandam in Sibiryiti palæstra ligno icisse et exanimasse, sui juris factus Abydum navigasse *dicitur*, II, 231. Cum Axiocho, qui ejus juventutem amaverat, in Hellespontum profectus Medontiadem Abydenam cum eo communitatem habuit rursusque filiam ex illa natam, II, 254 (Lys. fr. 8). Alcibiadis mercenarii Phliuntem auxilii ferendi causa missi, II, 93 (*Æschin.* II. 168; *cf.* Schol. p. 509).